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Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«КУЗБАССКИЙ ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

10. 08. 2022 г.
№
О допуске к вступительным 
творческим испытаниям

На основании решения приемной комиссии ГАПОУ «Кузбасский художественный 
колледж» от 10 августа 2022 года и согласно Положению о правилах приема в 
государственное профессиональное образовательное учреждение «Кузбасский 
художественный колледж» на 2022-2023 учебный год, допустить к вступительным 
творческим испытаниям следующих абитуриентов:

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 54.02.01 «ДИЗАЙН (в культуре и искусстве)»

№ п/п № абитуриента Ф.И.О. абитуриента
1. 151 Котенкова Анастасия Анатольевна
2. 152 Игнатьева Алина Антоновна
3. 154 Вашнурович Анастасия Ивановна
4. 155 Альшевская Милана Армановна
5. 157 Агеева Мария Евгеньевна
6. 159 Осокина Снежана Романовна
7. 161 Марков Ярослав Сергеевич
8. 165 Кучумова Софья Алексеевна
9. 167 Макарова Виктория Евгеньевна
10. 168 Кириллова Анастасия Дмитриевна
11. 169 Поцейко Анна Александровна
12. 172 Костенко Дарья Николаевна
13. 175 Голова Елизавета Владимировна
14. 177 Синицина Мария Михайловна
15. 184 Хабибулин Тимур Ягфарович
16. 185 Григорьева Полина Константиновна
17. 186 Касьян Дарья Максимовна
18. 187 Соболева Ксения Евгеньевна
19. 188 Калашникова Ксения Александровна
20. 189 Осипова София Алексеевна
21. 191 Митрякова Екатерина Алексеевна
22. 193 Горбатовский Александр Владиславович
23. 196 Идрисова Карина Игоревна
24. 201 Балалаева Самира Андреевна
25. 202 Егорова Злата Дмитриевна
26. 203 Петелина Вероника Сергеевна
27. 205 Зыкина Владислава Владиславовна
28. 207 Серганова Александра Павловна
29. 208 Аверченко Карина Алексеевна



30. 209 Пархоменко Ксения Васильевна
31. 210 Ильященко Анна Евгеньевна
32. 212 Антонова Елизавета Евгеньевна
33. 213 Позднякова Анастасия Станиславовна
34. 215 Кравец Анна Алексеевна
35. 216 Вирфель Анжелика Андреевна
36. 217 Спирина Екатерина Михайловна
37. 219 Бахмат Елизавета Дмитриевна
38. 221 Сотникова Мария Евгеньевна
39. 224 Камалетдинова Земфира Ренатовна
40. 228 Черкозьянова Софья Александровна
41. 232 Гусев Кирилл Андреевич
42. 233 Ожиганова Элеонора Вадимовна
43. 234 Кожевникова Виктория Олеговна
44. 236 Тугарева Алина Антоновна
45. 237 Бельгинина Татьяна Александровна
46. 239 Яскоронская Маргарита Маратовна
47. 240 Лукьянцева Кристина Ивановна
48. 241 Галактионова Ксения Сергеевна
49. 242 Лабенская Ирина Станиславовна
50. 243 Разина Александра Михайловна
51. 244 Клюева Софья Владимировна
52. 246 Лиер Карина Викторовна
53. 248 Лой Елена Евгеньевна
54. 249 Лисеменко Мария Андреевна
55. 252 Муравьева Мария Евгеньевна
56. 253 Г апуржанова Регина Омадбековна

Со специальности 54.02.05 «Живопись (станковая живопись)»
1 . 56 Житнухина Екатерина Валериевна
2. 57 Баталова Анастасия Игоревна
3. 59 Казанина Софья Алексеевна
4. 61 Стяжкова Надежда Владимировна
5. 62 Бельков Алексей Сергеевич
6. 64 Колоскова Екатерина Владимировна
7. 67 Поцейко Анна Александровна
8. 68 Пашкова Ангелина Михайловна
9. 70 Бабабекова Валерия Олеговна
10. 71 Кучерова Дарья Константиновна
11. 72 Багаутдинов Данил Артемович
12. 73 Андреева Алена Андреевна
13. 75 Исаева Анастасия Евгеньевна
14. 76 Пестич Артем Витальевич
15. 78 Сальникова Анастасия Евгеньевна
16. 79 Удалов Никита Игоревич
17. 80 Седнева Екатерина Григорьевна
18. 81 Овсянкина Кристина Вадимовна
19. 90 Чичина Алина Александровна
20. 93 Курилова Ангелина Евгеньевна



21. 95 Адамукене Виктория Стасовна
22. 96 Бабакова Виктория Дмитриевна
23. 98 Елисеева Алиса Витальевна
24. 99 Гордиенко Виктория Владимировна
25. 100 Брагина Варвара Григорьевна
26. 101 Юрлова Ариана Васильевна
27. 104 Абдуллаева Севинч Эйвар гызы
28. 106 Бесперстова Ангелина Дмитриевна
29. 109 Веселова Анна Александровна
30. 112 Малашкина Василиса
31. 118 Лир Дарья Евгеньевна
32. 120 Кошелева Анна Алексеевна
33. 121 Филатова Елизавета Павловна
34. 122 Турбина Екатерина Александровна
35. 123 Пантюхина Дана Геннадьевна
36. 124 Виданова Вероника Владимировна
37. 125 Зверева Алёна Евгеньевна
38. 126 Лесникова Валерия Алексеевна
39. 128 Прохорова Екатерина Романовна
40. 130 Чернова Екатерина Алексеевна
41. 138 Зайцева Дарья Леонидовна
42. 117 Попова Ксения Евгеньевна

Со специальности 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные
промыслы (художественная керамика)»

1. 7 Чечкарева Полина Романовна
2. 38 Вишнякова Полина Евгеньевна
3. 304 Короза Полина Евгеньевна

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 54.02.05 «ЖИВОПИСЬ (станковая живопись)»

№ п/п № абитуриента Ф.И.О. абитуриента
1 . 55 Смышляева Екатерина Алексеевна
2. 56 Житнухина Екатерина Валериевна
3. 57 Баталова Анастасия Игоревна
4. 59 Казанина Софья Алексеевна
5. 61 Стяжкова Надежда Владимировна
6. 62 Бельков Алексей Сергеевич
7. 64 Колоскова Екатерина Владимировна
8. 66 Митрошина Анастасия Сергеевна
9. 68 Пашкова Ангелина Михайловна
10. 70 Бабабекова Валерия Олеговна
11. 71 Кучерова Дарья Константиновна
12. 72 Багаутдинов Данил Артемович
13. 73 Андреева Алена Андреевна
14. 75 Исаева Анастасия Евгеньевна
15. 76 Пестич Артем Витальевич
16. 77 Коняхина Олеся Константиновна
17. 78 Сальникова Анастасия Евгеньевна



18. 79 Удалов Никита Игоревич
19. 80 Седнева Екатерина Григорьевна
20. 81 Овсянкина Кристина Вадимовна
21. 83 Красов Иван Николаевич
22. 84 Соловьева Полина Дмитриевна
23. 90 Чичина Алина Александровна
24. 92 Загуляева Олеся Юрьевна
25. 93 Курилова Ангелина Евгеньевна
26. 95 Адамукене Виктория Стасовна
27. 96 Бабакова Виктория Дмитриевна
28. 98 Елисеева Алиса Витальевна
29. 99 Гордиенко Виктория Владимировна
30. 100 Брагина Варвара Григорьевна
31. 101 Юрлова Ариана Васильевна
32. 104 Абдуллаева Севинч Эйвар гызы
33. 106 Бесперстова Ангелина Дмитриевна
34. 109 Веселова Анна Александровна
35. 112 Малашкина Василиса
36. 117 Попова Ксения Евгеньевна
37. 118 Лир Дарья Евгеньевна
38. 120 Кошелева Анна Алексеевна
39. 121 Филатова Елизавета Павловна
40. 122 Турбина Екатерина Александровна
41. 123 Пантюхина Дана Геннадьевна
42. 124 Виданова Вероника Владимировна
43. 125 Зверева Алёна Евгеньевна
44. 126 Лесникова Валерия Алексеевна
45. 128 Прохорова Екатерина Романовна
46. 130 Чернова Екатерина Алексеевна
47. 137 Колышкина Мария Игоревна
48. 138 Зайцева Дарья Леонидовна

Со специальности 54.02.01 «Дизайн (в культуре и искусстве)»
1 . 152 Игнатьева Алина Антоновна
2. 159 Осокина Снежана Романовна
3. 165 Кучумова Софья Алексеевна
4. 167 Макарова Виктория Евгеньевна
5. 169 Поцейко Анна Александровна
6. 177 Синицина Мария Михайловна
7. 184 Хабибулин Тимур Ягфарович
8. 185 Григорьева Полина Константиновна
9. 186 Касьян Дарья Максимовна
10. 187 Соболева Ксения Евгеньевна
11. 189 Осипова София Алексеевна
12. 191 Митрякова Екатерина Алексеевна
13. 193 Горбатовский Александр Владиславович
14. 196 Идрисова Карина Игоревна
15. 201 Балалаева Самира Андреевна



16. 202 Егорова Злата Дмитриевна
17. 205 Зыкина Владислава Владиславовна
18. 207 Серганова Александра Павловна
19. 208 Аверченко Карина Алексеевна
20. 212 Антонова Елизавета Евгеньевна
21. 213 Позднякова Анастасия Станиславовна
22. 215 Кравец Анна Алексеевна
23. 216 Вирфель Анжелика Андреевна
24. 217 Спирина Екатерина Михайловна
25. 221 Сотникова Мария Евгеньевна
26. 224 Камалетдинова Земфира Ренатовна
27. 232 Гусев Кирилл Андреевич
28. 237 Бельгинина Татьяна Александровна
29. 239 Яскоронская Маргарита Маратовна
30. 240 Лукьянцева Кристина Ивановна
31. 241 Галактионова Ксения Сергеевна
32. 242 Лабенская Ирина Станиславовна
33. 210 Ильященко Анна Евгеньевна
34. 243 Разина Александра Михайловна
35. 246 Лиер Карина Викторовна
36. 249 Лисеменко Мария Андреевна
37. 248 Лой Елена Евгеньевна
38. 252 Муравьева Мария Евгеньевна
39. 253 Г апуржанова Регина Омадбековна

Со специальности 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные 
промыслы (художественная керамика)»

1. 1 Ямалеева Наталья Евгеньевна
2. 2 Сбытова Юлия Анатольевна
3. 7 Чечкарева Полина Романовна
4. 304 Короза Полина Евгеньевна

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 54.02.02 «ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОЕ ИСКУССТВО И 
НАРОДНЫЕ ПРОМЫСЛЫ (худож ественная керамика)»

№ п/п № абитуриента Ф.И.О. абитуриента
1 . 1 Ямалеева Наталья Евгеньевна
2. 2 Сбытова Юлия Анатольевна
3. 7 Чечкарева Полина Романовна
4. 11 Полынцева Алиса Александровна
5. 28 Сальникова Мария Владимировна
6. 35 Николаева Альбина Владимировна
7. 38 Вишнякова Полина Евгеньевна
8. 39 Пащенко Мария Максимовна
9. 41 Алимская Елизавета Андреевна
10. 44 Николаева Святослав Евгеньевна
11. 50 Апарина Анастасия Андреевна
12. 303 Кузнецов Данила Дмитриевич
13. 304 Короза Полина Евгеньевна



Со специальности 54.02.05 «Живопись (станковая живопись)»
1. 55 Смышляева Екатерина Алексеевна
2. 59 Казанина Софья Алексеевна
3. 61 Стяжкова Надежда Владимировна
4. 66 Митрошина Анастасия Сергеевна
5. 71 Кучерова Дарья Константиновна
6. 75 Исаева Анастасия Евгеньевна
7. 78 Сальникова Анастасия Евгеньевна
8. 79 Удалов Никита Игоревич
9. 95 Адамукене Виктория Стасовна
10. 96 Бабакова Виктория Дмитриевна
11. 99 Гордиенко Виктория Владимировна
12. 120 Кошелева Анна Алексеевна
13. 125 Зверева Алёна Евгеньевна
14. 126 Лесникова Валерия Алексеевна
15. 128 Прохорова Екатерина Романовна
16. 106 Бесперстова Ангелина Дмитриевна
17. 117 Попова Ксения Евгеньевна
18. 123 Пантюхина Дана Геннадьевна

Со специальности 54.02.01 «Дизайн (в культуре и искусстве)»
1. 151 Котенкова Анастасия Анатольевна
2. 152 Игнатьева Алина Антоновна
3. 155 Альшевская Милана Армановна
4. 169 Поцейко Анна Александровна
5. 172 Костенко Дарья Николаевна
6. 177 Синицина Мария Михайловна
7. 185 Григорьева Полина Константиновна
8. 188 Калашникова Ксения Александровна
9. 189 Осипова София Алексеевна
10. 193 Горбатовский Александр Владиславович
11. 201 Балалаева Самира Андреевна
12. 202 Егорова Злата Дмитриевна
13. 205 Зыкина Владислава Владиславовна
14. 216 Вирфель Анжелика Андреевна
15. 217 Спирина Екатерина Михайловна
16. 224 Камалетдинова Земфира Ренатовна
17. 213 Позднякова Анастасия Станиславовна
18. 210 Ильященко Анна Евгеньевна
19. 243 Разина Александра Михайловна
20. 246 Лиер Карина Викторовна
21. 175 Г олова Елизавета Владимировна
22. 249 Лисеменко Мария Андреевна
23. 248 Лой Елена Евгеньевна

Директор Т.В. Нохрина


